[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12.2014

            № 220
р.п. Петровское

Об утверждении новой редакции

муниципальной целевой программы
«Развитие физической культуры

и массового спорта на территории сельского

поселения Петровское в 2014-2016 годах»
В целях реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, создание условий для укрепления здоровья населения, популяризация массового и профессионального спорта, приобщение различных слоев общества к регулярным занятиям физической культурой и спортом, администрация сельского поселения Петровское

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие физической культуры и массового спорта на территории сельского поселения Петровское в 2014-2016 годах» в новой редакции согласно Приложения.
2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на информационных стендах сельского поселения Петровское и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  начальника административно-контрольного отдела.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Первый заместитель главы администрации                               А.А. Самодуров
Согласовано:

Заместитель главы – начальник отдела финансов,

Экономики и муниципального  имущества                                    О.В. Ногинова

Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности – главный бухгалтер                                                      С.Н. Рунова

Начальник юридического отдела                                                     Т.В. Скальская

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства

и дорожной деятельности                                                                  Е.Е. Соловьева

Направить в:

- административно-контрольный отдел;

- отдел финансов, экономики и муниципального имущества;

- отдел бюджетного учета и отчетности

И.В.Малышева

4-21-57